
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Jericó - PB, 31 de Maio de 2021. 

DESPACHO Nº TP 00001/2021 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICÓ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00001/2021, que 
objetiva: Contratação de empresa do ramo da construção civil para execução de obra de implantação 
de sistema de abastecimento de água das comunidades rurais Malhadinha, Umburana e Vertentes no 
município de Jericó/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais 
apontam como proponente vencedor: 
  
- CONSTRUMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA. 
02.152.129/0001-40  
Valor: R$ 651.314,74 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO 

Prefeito 

Impresso por convidado em 08/08/2023 20:36. Validação: 30C4.2FF4.A0E8.D9A5.5362.4518.260C.2112. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 10404/21. Data: 11/06/2021 10:47. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

187

187



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ 
GABINETE DO PREFEITO 

  
Jericó - PB, 31 de Maio de 2021. 

DESPACHO Nº TP 00001/2021-01 

  
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JERICÓ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00001/2021, que objetiva: 
Contratação de empresa do ramo da construção civil para execução de obra de implantação de sistema 
de abastecimento de água das comunidades rurais Malhadinha, Umburana e Vertentes no município de 
Jericó/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 
  
- CONSTRUMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA. 
02.152.129/0001-40  
Valor: R$ 651.314,74 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
KADSON VALBERTO LOPES MONTEIRO 

Prefeito 

Impresso por convidado em 08/08/2023 20:36. Validação: 30C4.2FF4.A0E8.D9A5.5362.4518.260C.2112. 
[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 10404/21. Data: 11/06/2021 10:47. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

188

188


